LISTA CZESCI
ELEMENT 1L0S¢ NR CZESCI OPIS
1. Zdemontowac tylne $wiatta 1 1 A16915-1 Belka Gtéwna
2. Odkreci¢ zderzak. Z lewej i prawej strony belki zderzeniowej odkreci¢ 4 oryginalne éruby M8. 2 1 A19615-8a1 Uchwyt boczny Prawy
Przytozy¢ naktadki poz 51 6 w ten aby 4 otwory w naktadce pokryly sie z 3 1 A19615-8a2 Uchwyt boczny Lewy
otworami we wzmocnieniu. Przykreci¢ luzno naktadke $rubami M8x35mm 5 1 A19615-C1 Naktadk Lewa
pamietajac o whozeniu w pozostate dwa otwory $rub M12x35mm jak na rysunku 6 1 A19615-c2 Naktadka Prawa
_4. 'Na wys_ta]qce z naktadek Sruby M12 natozy¢ kontowniki boczne poz 4 5 i przykreci¢ 7 2 A19615-8d1 Kontownik Wzmacniajacy
je $rubami M12x35mm ) s 9 Podkfadka plaska
5. W podtuznicach odszuka¢ technologiczne otwory po zewnetrznej stronie p'g -
6. Przylozy¢ uchwyty boczne poz. 2 oraz 3 i przykrecic je $rubami 9 8 A8 I?odkbadka sprezysta
M10x35 do podtuznic nastepnie pomiedzy zamontowane elementy wsung¢ 10 8 M8 x 35 Sruba z tbem szesciokatnym
belke gtéwna haka poz. 1 i skreci¢ Srubami M12x35mm 11 2 M10 x 35 Sruba z them szesciokatnym
7. Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem jak w tabeli. 12 2 A 10 Podktadka sprezysta
8. Podfaczyc¢ instalacje elektryczng haka 13 8 M12 x 35 & &
9. Zamontowac zderzak po usunieciu elementu przedstaw'?nego na rysunku 2. 14 10 A2 ﬁrl:jt:j zlibem sz_est;ilqm
10. Przykreci¢ kule haka wraz z blachg gniazda elektrycznego $rubami M12x70mm odidacka Sprezysta
15 10 A 13 Podktadka ptaska
5 16 3 M12 Nakretka
11 17 2 A 10,5 Podktadka ptasak
_ 18 1 A19615-2 Blacha mocujgca gnizdo
00 19 2 M12 x 70 Sruba z them szeéciokatnym
20 1 A19615-3 kula
7
13 BIZUB
Zaczpep Kulowy Peugot 407 sedan produkowany w
latach 2004-2008
Nr Katalogowy
Tabela Momentdw Sity Dokrecania
M8 | M0 [ M2 _
25Nm | 55Nm__ | 87Nm Uciag R=1900kg Maxymalny Nacisk Na Kule S=75kg |D=10.4 kN

4 | 3 4; 2 | 1




